Протокол № 03/4

заседания Правления саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство

по содействию регламентации деятельности в области строительства,

реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

г. Красноярск                                                                                                       21 марта 2011 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, 3, офис 103

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 9 человек.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

Юрченко В.В., Юрченко А.Е., Орлов В.К., Таращанский М.В., Шаповалов В.А., Бутенко В.Г.,

Олейников А.М., Назаров А.А.

Кворум имеется.

На заседании присутствует Директор НПРиКРстрой – Шаповалов А.С.

Протокол ведет Дубовицкая Е.А.– начальник общего отдела НПРиКРстрой.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О готовности документов к общему годовому собранию

Слушали: Шаповалова А.С, директора Партнерства о готовности документов и их

принятию на общем собрании.

Решили:

1. Принять к сведению наличие:

-  финансовой отчетной документации за 2010 год (баланса, отчета о прибылях и

убытках);

- заключения аудиторской проверки  финансово-хозяйственной деятельности

НПРиКРстрой за 2010 год;

- заключения ревизионной комиссии по итогам проверки финансово-хозяйственной

деятельности НПРиКРстрой за 2010 год;

 Выложить вышеуказанные документы на сайт Партнерства, без особого мнения Зуева

Е.В.

2. Одобрить тезисы отчета директора Партнерства Шаповалова А.С. об итогах работы

дирекции за 2010 год, в том числе по исполнению сметы доходов и расходов

Партнерства за этот же период.

3. Согласиться с представленным проектом сметы доходов и расходов на 2011 год и

выйти с ней для утверждения на общее собрание Партнерства, назначенное на

06.04.2011 год.

4. Размер вступительных и членских взносов членов Партнерства на 2011 год и

последующие годы не повышать до решения общего собрания членов Партнерства.

5. Выйти на общее собрание с предложением о внесении изменений в Устав Партнерства

в форме новой редакции Устава.

6. Одобрить проект требований к выдаче свидетельств о допусках к виду или видам работ

по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние

на безопасность уникальных объектов капитального строительства; особо опасных,

технически сложных объектов капитального строительства; особо опасных, технически

сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования

атомной энергии).

7. Проекты данных документов также разместить на сайте Партнерства.

Голосование: принято большинством голосов. Решение прилагается.

Председатель Правления

НПРиКРстрой                                                                        В.В. Юрченко